
zakażeń grzybiczych młodych ptaków
a tym samym  skuteczną alternatywą dla 
preparatów chemicznych. Nasz ciągły 
rozwój i wysoki poziom obsługi został 
doceniony czego najlepszym dowodem 
są otrzymane certyfi katy. 

 Przed nami kolejny rok. Zmotywo-
wani sukcesami naszych produktów i za-
chęcani przez Państwa do dalszego 

Każdy kolejny rok mija szybciej od 
poprzedniego, każdy kolejny otwiera 
nowe możliwości, a naszym zadaniem 
jest je wykorzystać. Grudzień to mie-
siąc podsumowań i planowania, ale 
przede wszystkim świąt i czasu kiedy 
możemy w gronie rodzinnym dzielić 
się wspólnym szczęściem. Dlatego 
chciałbym wszystkim naszym klien-
tom, osobom z branży oraz czytelnikom 
Polskiego Drobiarstwa życzyć jak 
zawsze radosnych i spokojnych Świąt 
Bożego Narodzenia oraz spełnienia 
najskrytszych marzeń w nadchodzącym 
Nowym Roku. 

Rok 2009 był niezwykle udany, 
jak również przełomowy dla fi rmy 
BioPoint szczególnie w kontekście no-
wego rozdziału w naszej historii jakim 
jest eksport. Udowodniliśmy sobie i na-
szym klientom, że produkty BioPoint 
są w stanie z powodzeniem konkurować 
na arenie międzynarodowej. Hepamix 
forte okazał się bardzo skuteczną 
osłoną w zakażeniach adenowirusami 
i był jednym z najchętniej kupowanych 
preparatów w 2009 roku z uwagi na 
swoją wysoką skuteczność i zarazem 
niską cenę. Osmozan zarówno w na-
szym kraju jak i w krajach o zdecy-
dowanie cieplejszym klimacie nie 
zawiódł w zapobieganiu skutkom stresu 
termicznego oraz odwodnienia. Od lat 
wiodący na polskim rynku preparat 
przeciwgrzybiczny Defungal okazał 
się stałym elementem profilaktyki 

 

działania zaplanowaliśmy 8 nowych po-
zycji, które wejdą na rynek w połowie 
stycznia 2010. Są to pozycje, których 
brakowało w naszej ofercie m.in. Im-
muxin - preparat immunostymulujący, 
Musculan liquid znany już Państwu
z formy sypkiej oraz Salmacol produkt 
stosowany w profi laktyce zakażeniami 
pałeczkami Salmonella. Szczegółowa 
prezentacja nowych produktów odbę-
dzie się na początku roku na stronie 
www.biopoint.pl. Poza wprowadze-
niem nowych pozycji do naszej oferty 
będziemy kontynuować rozpoczęte
w tym roku spotkania z lekarzami 
weterynarii oraz właścicielami prowa-
dzonych przez nich ferm. Budowanie 
świadomości klientów jest dla nas drogą 
do wspólnego sukcesu i będziemy na to 
stawiać coraz większy nacisk.

Podsumowania i planowanie to dla 
nas również czas refl eksji. Zdajemy 
sobie sprawę, że sukces BioPoint to 
również praca wielu związanych z nami
wspaniałych osób. Chciałbym im po-
dziękować za wiarę, wsparcie oraz rze-
telną współpracę. Szczególne podzię-
kowania dla całego zespołu BioPoint
za wyniki i atmosferę w pracy. Dziękuję 
również wszystkim klientom, którzy 
docenili nasze zaangażowanie i naj-
wyższą jakość naturalnych rozwiązań 
terapeutycznych. �

Do zobaczenia wkrótce
Michał Jankowski
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